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PUERTAS

PUERTA DE VIDRIO  Pu 9
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Manija de puerta  en acero

inoxidable.

Riel para puerta en lámina

cold rol cal 18 acabado en

esmalte color beige.

Guia al piso en lámina cold

rol cal 18 acabada en

anticorrosivo y esmalte color

gris

.90.90

Vidrio templado

10 mm esmerilado

TAMAÑO
ANCHO ALTO
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CUADRO PUERTAS

ESPACIO
ESPECIFICACIONES

VIDRIO CON GUARDACAMILLA
ACCESO AL SERVICIO

TRANSFERENCIA

SALAS DE PARTO

ADAPTACION NEONATOS

CONSULTORIO, RECEPCION DE PACIENTES, VESTIER

BAÑOS CONSULTORIO, VESTIER DE PACIENTES

DESCANSO, VESTIER PERSONAL, LAVADO DE

INSTRUMENTAL, DEPOSITO DE PERSONAL

UND CUIDADO OBSTERTICO

UPS

VIDRIO ESMERILADO

0.9
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TRABAJO CUSIO, RESIDUOS

PREP DE MEDICAMENTOS
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TIPO CANTIDAD

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

VIDRIO CON GUARDACAMILLA

VIDRIO CON GUARDACAMILLA

VIDRIO CON GUARDACAMILLA

VIDRIO ESMERILADO

VIDRIO ESMERILADO

VIDRIO ESMERILADO

VIDRIO ESMERILADO

PUERTA DE MADERA  Pu 10
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Marco de puerta cold roll cal

20

Cerradura cilindrica con llave

Madera entamborada pintura al

duco blanco

VIDRIO CON GUARDACAMILLA

REMODELACION DEL

SERVICIO DE SALA DE

PARTOS EN LA E.S.E.
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